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Sportsklubben Rye 
Løp, sykkel, ski og triathlon 

Stiftet 1. juni 1920, Oslo 

 

Forslag til vedtektsendringer på årsmøtet 2007 
 
Som sak til årsmøtet 15. november 2007 fremmes følgende forslag fra hovedstyret i SK Rye: 
 
4. Årsmøtet 
 
Første avsnitt (ny tekst er uthevet): 
Klubbens høyeste myndighet er årsmøtet som holdes hvert år i februar . 

Hovedstyrets begrunnelse: Norges Idrettsforbund er i ferd med å innføre nye 
regnskapsbestemmelser. I de nye regnskapsbestemmelsene blir klubbene pålagt å ha 
regnskapsåret over 12 måneder og følge kalenderåret. Dette betyr at SK Rye må flytte 
årsmøtet fra oktober eller november (som vedtektene til klubben sier) til over årsskiftet. 
Hovedstyret foreslår derfor at februar blir den nye måneden for årsmøtet til SK Rye. 

Nytt punkt etter tredje avsnitt: 
”Årsmøtet skal velge dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive 
protokollen fra årsmøtet.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Endringen er nødvendig for at SK Ryes vedtekter skal være i 
overensstemmelse med lovverket i Norges Idrettsforbund. 
 
7. Tillitsvalgte 
 
Første avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Klubbens tillitsvalgte består av hovedstyre, arbeidsutvalg, valgkomité, en engasjert revisor 
eller to valgte revisorer samt tingrepresentanter. Valgkomitéen består av en leder, to 
medlemmer og ett varamedlem.” 
 
Andre avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Arbeidsutvalget består av leder, nestleder, sekretær, hovedkasserer, redaktør og 
arrangementskoordinator. Arrangementskoordinator er varamedlem til arbeidsutvalget.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Endringene er nødvendig for at SK Ryes vedtekter skal være i 
overensstemmelse med lovverket i Norges Idrettsforbund. 
 
10.  Gruppestyrer 
 
Første avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Har klubbens årsmøte gjort vedtak om å opprette grupper, ledes hver gruppe av et styre på 
minst tre medlemmer: Leder, sekretær og kasserer. Sekretæren er også nettansvarlig for sin 
gruppe og samtidig medlem i redaksjonen til SK Rye. Gruppestyret velges av gruppen.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Hver gruppe er ansvarlig for å produsere og publisere stoff på 
hjemmesiden. Klubbens redaktør skal ikke alene være ansvarlig for å finne, redigere og 



 2 

produsere alt som skal publiseres på hjemmesiden. Sekretærene i hver gruppe utgjør, sammen 
med redaktøren, klubbens redaksjon. 
 
13. Arrangementer 
 
Første avnitt om distansemesterskap endres til: 
 
For å stimulere til deltakelse hele året i idrettsaktiviteter knyttet til klubbens grupper, 
utdeles det hvert år premie til medlemmer som tilfredsstiller de kriteriene som 
hovedstyret har bestemt.  
 
Hovedstyrets begrunnelse: Hovedstyret ønsker at distansemesterskapet skal stimulere 
aktivitet innenfor alle grener som klubben organiserer.  
 
Angivelse av neste års krav til distansemesterskap: 
Alle som deltar i minst tre konkurranser og oppnår over 3000 poeng vil motta premie. Det er 
kun deltakelse i konkurranser som er kunngjort i terminlister samt klubbmesterskapet i Rye, 
som er tellende i poengberegningen. For barn under 16 år gis det premie for 1500 poeng og 
barn under 10 år gis det premie for 750 poeng. 
 
Det gis 100 poeng for følgende aktiviteter: 40 km sykling, 15 km løp, 20 km ski eller 1 time 
triathlon/multisport. 
 
14. Hedersbevisninger 
 
Første avsnitt fjernes om årets sportslige hedersbevisninger fjernes. 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Innholdet i avsnittet som foreslås fjernet blir ivaretatt av den 
resterende teksten i pkt. 14 i vedtektene. 
 
 
På vegne av SK Ryes hovedstyre 
Lars Åge Hjelseth 
Leder 
 


